



Město Přelouč

Číslo objednatele: 5 309 01
Číslo zhotovitele: C29/21

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.2

I. Smluvní strany

Objednatel:

Město Přelouč

Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
Zastoupený: Bc. Irenou Burešovou, starostkou města
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:
Štěpán Bartoš, TDI, odbor správy majetku
E-mail/telefon: stepan.bartos@mestoprelouc.cz
466 094 184, 732 691 460

IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101
Bank. spojení: KB Přelouč
číslo účtu: 1425561/0100

a

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

Sídlo: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice
Zastoupený: Mg. Martina Červinská, jednatelka
Kontaktní osoba pro věcná jednání:
Ing. Filip Augusta, tel. 725 725 421, e-mail: augusta@raeder-falge.cz
E-mail/telefon: info@raeder-falge.cz / +420 416 575 757
IČO: 287 14 989
DIČ: CZ28714989
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. Sberbank CZ a.s.
číslo účtu: 712622/0800 4211170382/6800

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.2

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 4. 6. 2021 na akci: **Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny v ulici Obránců míru č.p. 1714, Přelouč** (dále jen **SoD**) takto:

II. Předmět smlouvy

doplňuje se odst. 8.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnové listy č. 6, 7 a 8 jsou nedílnou přílohou dodatku č. 2 SoD.

IV. Doba a místo plnění

Mění se část odstavce 2. ve znění:

Předpokládaný termín zahájení plnění 3.etapy: 05/2023

(zahájením plnění se rozumí předání staveniště)

Požadovaný termín ukončení plnění 3.etapy: do 12 týdnů od předání staveniště

(ukončením plnění předmětu smlouvy se rozumí předání hotového díla objednateli)

a nahrazuje se tímto textem:

Předpokládaný termín zahájení plnění 3.etapy: 02/2022

(zahájením plnění se rozumí předání staveniště)

Požadovaný termín ukončení plnění 3.etapy: do 31. 8. 2022

(ukončením plnění předmětu smlouvy se rozumí předání hotového díla objednateli)

V. Cena díla

Cena díla se na základě doplnění v čl. II. odst. 8. mění o cenu víceprací v rozsahu položkových rozpočtů odsouhlasených změn *(dále jen ZL)*, které jsou přílohou tohoto dodatku:

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 činí:

Cena bez DPH 35 569 055,90 Kč

DPH 21 % 7 469 501,74 Kč

Cena vč. DPH 43 038 557,64 Kč

ZL č. 6 – tuková kanalizace

149 961,22 Kč bez DPH

ZL č. 7 – dopojení ležaté kanalizace na venkovní řad

73 361,89 Kč bez DPH

ZL č. 8 – změna umístění oken

11 426,74 Kč bez DPH

Celková cena ve znění dodatku č. 2 činí:

Cena bez DPH 35 803 805,75 Kč

DPH 21% 7 518 799,21 Kč

Cena vč. DPH 43 322 604,96 Kč

Další ujednání

1. Ustanovení SoD ve znění dodatku č. 1 neřešená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven jako digitální originál s elektronickými podpisy.
3. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.

97

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2 v registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ve znění dodatků č. 1 a 2 nenaplní znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
6. Tento dodatek č. 2 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 7.3.2022, usnesením č. 88/3/2022.

V Přelouči dne 11.3.2022



Město Přelouč
Bc. Irena Burešová
Starostka města

V Lovosicích dne 14.3.2022



Raeder & Falge s.r.o.
Mgr. Martina Červinská
jednatelka

Raeder & Falge s.r.o.

Průvozní 114/2
410 02 Lovosice
Tel.: 416 375 757
DIČ: CZ28714989

①

Přílohy

1. ZL č. 6
2. ZL č. 7
3. ZL č. 8

		JMÉNO	DATUM	PODPIS
SCHVÁLIL				
	PRÁVNÍ SEKCE	ČERVINSKY	14.3.'22	CV
	VEDOUcí PŘÍPRAVY	ELIŠKA	14.3.22	
	VRT	AUGUSTA	14.3.22	
	ŘEDITEL DIVIZE	John V	14.03.2022	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Přelouč - stavební úpravy kuchyně a jídelny VCP, MP

Objekt:

ZL 6 - tuková kanalizace

KSO:

Místo: Přelouč

CC-CZ:

Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel:

Město Přelouč

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s. r. o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				149 961,22
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 961,22	21,00%	31 491,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	181 453,08
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Přelouč - stavební úpravy kuchyně a jídelny VCP, MP

Objekt: **ZL 6 - tuková kanalizace**

Místo: Přelouč

Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel: Město Přelouč

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

149 961,22

D HSV Práce a dodávky HSV

103 957,02

D 1 Zemní práce 61 114,60

1	K	139751101	Vykopávky v uzavřených prostorech v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	18,500	2 230,00	41 255,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,000	1 300,00	2 600,00	CS ÚRS 2021 02
6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,000	91,30	456,50	CS ÚRS 2021 02
7	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	15,000	99,10	1 486,50	CS ÚRS 2021 02
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,000	271,00	1 355,00	CS ÚRS 2021 02
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,500	294,00	2 205,00	CS ÚRS 2021 02
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,000	19,90	99,50	CS ÚRS 2021 02
3	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,000	561,00	1 683,00	CS ÚRS 2021 02
4	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	4,800	382,00	1 833,60	CS ÚRS 2021 02
5	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	13,500	603,00	8 140,50	CS ÚRS 2021 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 421,00

11	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,100	4 010,00	8 421,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 589,00

12	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,500	3 170,00	7 925,00	CS ÚRS 2021 02
13	K	969021113	Vybourání vnitřního litinového potrubí přes DN 100 do DN 200	m	28,000	238,00	6 664,00	CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě

19 832,42

14	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	9,616	1 540,00	14 808,64	CS ÚRS 2021 02
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,616	251,00	2 413,62	CS ÚRS 2021 02
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,220	11,00	1 025,42	CS ÚRS 2021 02
17	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	9,322	170,00	1 584,74	CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV

46 004,20

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 526,40

18	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 2 vrstvy	m2	16,000	262,00	4 192,00	CS ÚRS 2021 02
19	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	60,000	71,10	4 266,00	CS ÚRS 2021 02

P Poznámka k položce:
Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2

20	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,060	1 140,00	68,40	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

D 721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace

37 477,80

22	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	18,000	380,00	6 840,00	CS ÚRS 2021 02
23	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	26,000	517,00	13 442,00	CS ÚRS 2021 02
24	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	13,000	617,00	8 021,00	CS ÚRS 2021 02
28	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	23,000	77,30	1 777,90	CS ÚRS 2021 02
32	M	28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	8,000	61,60	492,80	CS ÚRS 2021 02
33	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	2,000	102,00	204,00	CS ÚRS 2021 02
34	M	59712514	přechod kameninový glazovaný DN 150/200 pryžové/pryžové těsnění (spojovací systém F/F) třída pevnosti -/160	kus	2,000	559,00	1 118,00	CS ÚRS 2021 02

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	M	59712513	přechod kameninový glazovaný DN 125/150 pryžové/pryžové těsnění (spojovací systém F/F)	kus	7,000	435,00	3 045,00	CS ÚRS 2021 02
29	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	10,000	51,80	518,00	CS ÚRS 2021 02
30	M	28611425	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/110/87°	kus	5,000	185,00	925,00	CS ÚRS 2021 02
31	M	28611390	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/110/45°	kus	2,000	237,00	474,00	CS ÚRS 2021 02
26	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,477	752,00	358,70	CS ÚRS 2021 02
27	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,477	548,00	261,40	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Přelouč - stavební úpravy kuchyně a jídelny

Objekt:

001 - ZL 7 - Dopojení ležaté kanalizace na venkovní řad

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 2. 2022

Zadavatel:

Město Přelouč

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			73 361,89
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 361,89	21,00%	15 406,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	88 767,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Přelouč - stavební úpravy kuchyně a jídelny
Objekt: **001 - ZL 7 - Dopojení ležaté kanalizace na venkovní řad**

Místo:
Zadavatel: Město Přelouč
Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Datum: 13. 2. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	73 361,89
HSV - Práce a dodávky HSV	64 605,69
1 - Zemní práce	26 068,70
4 - Vodorovné konstrukce	1 300,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 025,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 475,00
997 - Přesun sutě	11 330,00
998 - Přesun hmot	9 406,99
PSV - Práce a dodávky PSV	8 756,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 756,20

OUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Přelouč - stavební úpravy kuchyně a jídelny

Objekt:

001 - ZL 7 - Dopojení ležaté kanalizace na venkovní řad

Místo:

Datum: 13. 2. 2022

Zadavatel: Město Přelouč

Projektant:

Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							73 361,89
D	HSV		Práce a dodávky HSV				64 605,69
D	1		Zemní práce				26 068,70
1	K	139751101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	8,000	2 230,00	17 840,00
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,000	91,30	273,90
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	6,000	99,10	594,60
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,000	271,00	813,00
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,000	294,00	882,00
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,000	19,90	59,70
10	K	174111102	Žásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	6,000	603,00	3 618,00
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	1,500	561,00	841,50
9	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	3,000	382,00	1 146,00
	VV		1,5*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				1 300,00
2	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžého	m3	1,000	1 300,00	1 300,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 025,00
11	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,500	4 010,00	10 025,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 475,00
12	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pi přes 4 m2	m3	2,500	2 590,00	6 475,00
D	997		Přesun sutě				11 330,00
13	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	5,500	1 540,00	8 470,00
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,500	251,00	1 380,50
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,500	11,00	544,50
	VV		5,5*9		49,500		
	VV		Součet		49,500		
16	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	5,500	170,00	935,00
D	998		Přesun hmot				9 406,99
17	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	9,133	1 030,00	9 406,99
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 756,20
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 756,20
18	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	12,000	617,00	7 404,00
19	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	2,000	102,00	204,00

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	28611390	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/110/45°	kus	4,000	237,00	948,00
21	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,154	752,00	115,81
22	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,154	548,00	84,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Přelouč - stavební úpravy kuchyně a jídelny

Objekt:

000 - ZL 8 - Změna umístění oken

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 2. 2022

Zadavatel:

Město Přelouč

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 426,74
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 426,74	21,00%	2 399,62
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	13 826,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Přelouč - stavební úpravy kuchyně a jídelny

Objekt: **000 - ZL 8 - Změna umístění oken**

Místo:
Zadavatel: Město Přelouč
Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Datum: 13. 2. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 426,74

HSV - Práce a dodávky HSV	9 501,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 834,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 945,02
997 - Přesun sutě	4 702,86
998 - Přesun hmot	19,18
PSV - Práce a dodávky PSV	1 925,14
766 - Konstrukce truhlářské	1 925,14

ŠOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Přelouč - stavební úpravy kuchyně a jídelny

Objekt: 000 - ZL 8 - Změna umístění oken

Místo: Zadavatel: Město Přelouč
Zhotovitel: Raeder & Falge s.r.o.

Datum: 13. 2. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 426,74

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 501,60
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 834,54
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,000	148,32	1 483,20
2	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	10,000	36,53	365,30
3	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	11,000	89,64	986,04
	WV		10*1,1 Přepočtené koeficientem množství		11,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 945,02
4	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	3,000	346,29	1 038,87
5	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,660	1 372,95	906,15
	WV		2,2*0,6*0,5		0,660		
	WV		Součet		0,660		
D	997		Přesun sutě				4 702,86
6	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,365	1 617,25	2 207,55
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,365	119,14	162,63
8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	12,285	189,88	2 332,68
	WV		1,365*9		12,285		
	WV		Součet		12,285		
D	998		Přesun hmot				19,18
9	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,018	1 065,79	19,18
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 925,14
D	766		Konstrukce truhlářské				1 925,14
10	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	3,000	641,38	1 924,14
11	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	1 002,91	1,00